
Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del soggetto responsabile ai sensi dell’Art.3 D.Lgs. n.39 del 12 Febbraio 1993. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 1938 del 16/07/2013 - Pagina 1 di 3 

 

PROVINCIA DI 
BARLETTA – ANDRIA – TRANI 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1938 DEL 16/07/2013 

VI Settore - Politiche del Lavoro, Formazione Professionale, Pubblica Istruzione e 
I.T.A. (Provincia BAT)  

N. 466 Reg. Settore del 19/06/2013 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7 DEL DOTT. GIANLUCA GRUMO PER IL "SERVIZIO DI 
PSICOLOGIA SCOLASTICA" ITA ANDRIA  

Alla presente determinazione, adottata il 16/07/2013, è stato assegnato il seguente numero del 

registro generale 1938 anno 2013 

PUBBLICAZIONE 

Pubblicata all’Albo Pretorio della Provincia il 16/07/2013, vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai 

sensi dell’art. 8 comma 3 del regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali 

approvato con deliberazione di Giunta Provinciale n. 29 del 15.03.2010 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 1938 del 16/07/2013 - Pagina 2 di 3 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
Premesso che: 

 con la determinazione n. 550 del 16.11.2012, di questo Settore, si stabiliva di 
impegnare la somma di € . 3.000,00 Iva e Cassa inclusa, per il potenziamento del 
progetto “Servizio di Psicologia Scolastica” per la prevenzione di fenomeni di 
bullismo e cyber bullismo nell'ambito scolastico, nonché la prevenzione del disagio 
di studenti portatori di problematiche di inserimento sociale; 

 con nota n. 57631 del 09.10.2012 il dott. Gianluca Grumo ha presentato un progetto 
per il potenziamento del “Servizio di Psicologia Scolastica” articolato in colloqui con 
genitori e alunni dell’Istituto Tecnico Agrario “Umberto I” di Andria a partire dal 01 
dicembre 2012 e per tutta la durata dell’anno scolastico in corso per un costo 
complessivo di €. 3.000,00 onnicomprensive; 

 con la stessa determinazione si affidava tale servizio al dott. Gianluca Grumo 
residente in Andria alla Via R. Margherita, 32, iscritto all'Albo degli psicologi della 
Regione Puglia al n. 2761 ; 

di Psicologia Scolastica” svolte del dott. Gianluca Grumo agli atti  con n. prot. 
35727del 18.06.2013 

Considerato che il dott. Gianluca Grumo con sede in Andria  alla via R. Margherita, 32,  
P.IVA 06655180724, ha inviato  la fattura n. 7 del 31.05.2013  agli atti con prot.n. 31859  
del 03.06.2013, per un importo complessivo di €. 3.000,00 iva e cassa inclusa. 
Esaminata la fattura in atti debitamente vistata e accertata la  regolarità della stessa; 
Ritenuto procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura in oggetto; 
Visto il TUEL n° 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare e pagare la fattura in premessa riportata riferita al potenziamento del 

progetto “Servizio di Psicologia Scolastica” per gli alunni dell'Istituto Tecnico Agrario 
“Umberto I” di Andria, per  un importo complessivo  di  € 3.000 ,00  Iva e Cassa 
inclusa; 

2. D i dare atto che la somma di € 3.000,00, Iva e Cassa inclusa, trova copertura 
finanziaria sui fondi dei  RRPP 2012 al capitolo 1808 imp. 1493/2012 assunto con 
determinazione n. 550 del 16.11.2012; 

3. D i attestare che il pagamento della somma di €. 3.000,00 Iva e Cassa inclusa è 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

4. Di incaricare il Settore Finanziario ad emettere mandato di pagamento in favore del  
dott. Gianluca Grumo con sede in Andria  alla via R. Margherita, 32 , P. Iva   
06655180724, Codice IBAN: IT47P0303241340010000004291 
  

  
 



 

Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del soggetto responsabile ai sensi dell’Art.3 D.Lgs. n.39 del 12 Febbraio 1993. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE – Atto n.ro 1938 del 16/07/2013 - Pagina 3 di 3 

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidatogli è stato espletato nel rispetto della 
normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, 
predisposto ai fini dell’adozione da parte del Dirigente del Settore “VI Settore - Politiche del 
Lavoro, Formazione Professionale, Pubblica Istruzione e I.T.A. (Provincia BAT) ”, è conforme alle 
risultanze istruttorie. 

Andria, lì 18/06/2013    

 Il responsabile dell’istruttoria: Del Vecchio Salvatore  

Andria, lì 18/06/2013   

  Il responsabile del procedimento: Navach Dott.ssa Caterina  

Andria, lì 19/06/2013   

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Greco Dott. Francesco Paolo  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi di cui al presente provvedimento. 

 

Andria, lì 16/07/2013   

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 Tedeschi Dott. Yanko  

 

 

 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

